BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA

KỲ THI ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC TIẾNG VIỆT

Kính gửi: Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng Việt Trường Đại học Văn Hiến

Họ và tên thí sinh: ..........................................................................................................

Ngày sinh:............................................Nơi sinh.............................................................

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu: .........................................................................................

Số báo danh........................................ Ca thi: …………………………………………

Ngày thi: …………………………… Phòng thi số:…………………………………...

Điện thoại: ...........................................Email:…………………………………………

Địa chỉ liên lạc của tôi là ........................................................................................ …..

…………………………………………………………………………………………………………

(Thí sinh ghi chi tiết địa chỉ liên hệ)

Sau khi biết kết quả thi do Hội đồng thi đánh giá năng lực tiếng Việt Trường Đại

học Văn Hiến công bố, tôi đề nghị Hội đồng chấm phúc khảo bài thi của tôi với các kỹ

năng sau đây:

1.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm.

2.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm

3.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm

4.     Kỹ năng:.......................................... kết quả thi: .......................... điểm.

Trân trọng.

                                                      Tp. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ....... năm 20....

                                                                    Thí sinh đề nghị chấm phúc khảo

                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)